
RE/MAX Gold Jablonec Jablonec nad Nisou, Dvorská 4950, Tel.: 730 163 554, E-mail: gold@remax-czech.cz, web: www.iremax.cz/re-max-gold

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 376049

Prodej stavebního pozemku obec Kobyly
Kobyly

2 690 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Mgr. Radek Popela
Tel.: 730 163 554
GSM: +420606261180
E-mail:
radek.popela@re-max.cz

Celková plocha: 1 056 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; elektřina Umístění objektu: centrum obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rovinatý pozemek o celkové výměře 1056 m2, který je dle ÚP určený
pro výstavbu rodinného domu v klidné lokalitě obce Kobyly. Obec Kobyly se nachází v okrese Liberec v Libereckém
kraji, žije zde 370 obyvatel. Má výbornou dopravní dostupnost a nachází se v těsné blízkosti obce Svijany.

Elektrická (400V) a vodovodní přípojka je připravena u hranice pozemku podružnou přípojkou, lze tedy ihned zahájit
stavbu. Poté si může nový majitel kdykoli v průběhu stavby zřídit vlastní přípojky ( voda a elektřina ). Pozemek je
velice dobře přístupný po nové asfaltové komunikaci.
K pozemku je možné po dohodě přikoupit navazující pozemek o výměře 32m2 na kterém je postavena garáž.

Tento pozemek je ideální pro výstavbu rodinného domu pro toho, kdo hledá nerušený a klidný styl života a zároveň
dobrou dostupnost . Velmi klidná lokalita . Cca 8 minut jízdy od dálnice D10 Liberec – Praha a 20 minut jízdy od Mladé
Boleslavi. Pokud máte zájem o prohlídku tohoto pozemku, neváhejte nás kontaktovat. Jsme připraveni vám poskytnout
další informace a domluvit si prohlídku, abyste mohli osobně ocenit veškerý potenciál této nemovitosti.


